

### 参加登録会でプロフィール登録

まずは、プロフィール登録を! あなたの理想を記入してください。



※登録したプロフィールは1年間有効です

## 射水市内の飲食店で 少人数のカフェ婚を開催

後日、婚活サポーターがプロフィールを参考に理想に近い相手を選び 男女数人が参加する出会いの場を企画します。 参加者には、婚活サポーターから日時と場所をご連絡します。

カフェ婚の当日は、婚活サポーターが立ち会い、 場を盛り上げてくれます!(※3月から順次開催)

**>>>** 



### ∀カフェ婚参加方法

まずは、2/16(日)参加登録会にて プロフィールをご登録ください



### こんな人におすすめ

所要時間 1 1 20

マッチングアプリはちょっと不安… お友達と一緒に参加したい! 希望に近い人に出会いたい!! など

### ∀参加登録会の流れ

チェキで撮影をします。 とびきりのスマイルで パシャ!

プロフィールカードが あなたの自己紹介と なります! 理想の相手についても ご記入頂きます。

# による ′アリソグ

カフェ婚に参加できる 曜日や時間帯などを 伺います。

女性限定

2つの特典!!

## カフェ婚 開催!

後日、婚活サポーター: 参加者・日程・場所を 調整して カフェ婚を開催します!

登録会後、

オリジナルデザートを

プレゼント!

その目限り!! KAIWOMARU CREW CAFE O オリジナルメニュー

### ▼参加登録会について

2020年

2/16

[男性] 9:00 - 12:00

「女性113:00 - 16:00

※上記時間内で 20 分程度

## \*参加無料 \*

**25 - 45 歳までの独身男女** ※男性は、射水市在住もしくはお勤めの方

恋愛運をみる!

参加登録会後、

無料でご参加頂けます

(所要時間約10分)

- ② 射水市海王町8 日本海交流センター内
- http://www.jeck.com/kaiwomaru-crewcafe/

KAIWOMARU CREW CAFE

自動車 海王丸パーク駐車場をご利用ください

電車 万葉線 海王丸駅下車 徒歩 11 分





### 応募期間

1/6 (月) - 31 (金)

※締切後 2/5 (水) までに、開始時間等当日の詳細についてメールにてご連絡いたします。

### 申込方法

必要事項を記入し、未来創造課までメールをお送りください

宛先 | mirai-konkatsu@city.imizu.lg.jp

件名 グループ de カフェ婚 参加登録会申し込み

内容 氏名、性別、年齢、住所、電話番号、メールアドレス、会社名(男性のみ)